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Riservato alla Poste italiane Spa

N Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME NOME

ICHLER OHANN

CODICE FISCALE

P C H .I N N I 0 c 2 5 F 1 3 2 M

lnformativa sul trattamento dei dat¡ personall al sensl dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in matería d¡ protezione dsi dall
personali

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate sp¡ega come utilizai dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato. lnfatti, il d lgs
n 196/2003, "Codice in materia di protezione de¡ dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effet-
tuat¡ su¡ dat¡ personali

åç+lt.@
Periodo d'imposta 2017

Finalità
del trattamento

I dati forniti con questo modello venanno trattati dall'Agenzia delle Entrate esciusivamente per le finalità d¡ liqu¡dazione, accertamento e
riscossione delle imposte
I dat¡ acquisit¡ potranno essere comun¡cat¡ a soggetti pubblici o pr¡vati solo nei casi previsti dalle d¡sposizioni del Codice in materia d¡ prote-
z¡one dei dat¡ personali (art. 19 del d lgs. n. 196 del 2003) Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal comb¡nato di-
sposto degli artt.69 del D.P.R. n.600 del 29 settembre 1973, cosi come mod¡f¡cato dalla legge n. '133 del 6 agosto 2008 e 66-b¡s del D.P.R
n 633 del 26 ottobre 1972
I dati ¡nd¡cat¡ nella presente d¡ch¡arazione possono essere trattati anche per l'applicaz¡one dello strumento del c,d. redditometro, compres¡ i
dati relativi alla composiz¡one del nucleo familiare I dati trattati ai fini dell'applicazione del redd¡tometro non vengono comunicat¡ a soggett¡
estemi e la loro titolarità spetta esclus¡vamente all'Agenzia delle Entrate Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile I'infomat¡va com-
pleta sul trattamento dei dati personal¡ in relazione al redditometro.

Gonferimento dei
dati

I dat¡ rich¡esti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizion¡ in materia di dich¡araz¡one dei redd¡t¡
L'indicæ¡one di dati non verit¡eri può far incorere ¡n sanzioni amm¡n¡strat¡ve o, in alcuni casi, penali
L'ind¡câz¡one del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizo di posta elettronica è facoltativa e consente d¡ ricevere gratuitamente
dall'Agenzia delle Entrale infomazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offert¡
L'effeltuazionedellasceltaperladestinaz¡onedell'ottoperm¡lledell'lrpefèfacoltat¡vaevienerichiestaaisensidell'art 4Tdellalegge20mag-
gio 1985 n 222 e delle successive leggi di rat¡lica delle intese stipulate con le confessioni religiose
L'effeltuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene r¡ch¡esta ai sensi dell'art f , comma I54 del-
la legge 23 dicembre 20f 4 n 190

L'effettuãzione della scelta per la dest¡nazione del due per m¡lle a favore de¡ partiti politici è facoltativa e viene r¡chiesta ai sensi dell'art f2 del
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modif¡caz¡oni, dall'art. I comma 1, della legge 21 febbra¡o 2014, n 13

Tali scelte, secondo il d lgs n 196 del 2003, comportano il confer¡mento di dat¡ di natura "sensibile"

Anche I'inserimento delle spese san¡tarie tra gli oner¡ deducibili o per ¡ quâli è riconosc¡uta la detraz¡one d'¡mposta, è facoltativo e richiede il
confer¡mento di dati sensibili.
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Modalità
deltrattamento

I dati acquis¡ti veranno trattati con modalità prevalentemente informatizate e con logiche p¡enamente rispondenti alle f¡nalità da perseguire,
anche mediante ver¡f¡che con altr¡ dati ¡n possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggett¡, nel rispelto delle misure di sicureza prev¡ste
dal Codice in mater¡a di protezione dei dat¡ personali.

ll modello può essere consegnato a soggetti intemediari indiv¡duat¡ dalla legge (centri di assistenza f¡scale, sost¡tuti d'¡mposta, banche, agen-
zie postali, associazioni di categor¡a, profess¡on¡sti) che tratteranno ¡ dati esclusivamente per le f¡nalità di trasmiss¡one del modello all'Agen-
zia delle Enlrate

Titolare
deltrattamento

L'Agenz¡a delle Entrate e gl¡ intermediar¡, quest'ultimi per la sola att¡vitå d¡ trasmissione, secondo quanto previsto dal d lgs n 196/2003,
assumono la qualilica di "titolare del trattamento de¡ dati personal¡" quando i dati entrano nella loro disponib¡lità e sotto il loro diretto controllo

Responsabili
del trattamento
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lltitolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati "Responsabili". ln particolare, I'Agenzia delle Entrate si awale, come responsabile
estemo del trattamento de¡ dat¡, della Sogei S p.a , partner tecnolog¡co cui è alf¡data la gest¡one del sistema informat¡vo dell'Anagrafe
Tributaria
Presso I'Agenzia delle Entrate è dispon¡bile I'elenco completo de¡ responsabili
Gli intemediar¡, ove si awalgano della facoltà di nominare de¡ responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati

Diritti
dell'interessato

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazion¡ divariaz¡one dati e per l'¡ntegræione de¡ modelli di
d¡ch¡arazionee/ocomun¡cazionel'¡nteressato(art 7deldlgs.n.l96del2003)puòaccederea¡propridatipersonal¡perverif¡carnel'ut¡liz-
zo o, eventualmente, per correggerl¡, agg¡ornarl¡ ne¡ l¡m¡t¡ prev¡sti dalla legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati
¡n violazione di legge
Tali dir¡tti possono essere esercitali mediante richiesta r¡volta a:
Agenz¡a delle Entrate - V¡a Cristoforo Cdombo 426 c/d - 00145 Roma

Gonsenso L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acqu¡sire ¡l consenso degli interessat¡ per trattare j loro dati peßonali Anche gl¡

intemed¡ari che trasmettono la dich¡arazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire ¡l consenso degl¡ interessati per il traltamento dei
dati cos¡ddelt¡ comun¡ (codice fiscale, reddit¡ etc ) in quanto il loro trattamento è prev¡sto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti
sensibili, relativ¡ a particolar¡ oneri deduc¡bili o per i qual¡ è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per m¡lle, del cinque per
mille e del due per mille dell'lrpef, ¡l consenso per il trattamento da parte degl¡ intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della
dich¡araz¡one e con la l¡rma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del c¡nque per mille e del due per mille dell'lrpef

La presente ¡nformativa viene data in generale per tultl I tltolarl del lrattamenlo sopra indicati.



Codice fiscale (*) IpCH,INNg O CZ S F f : ZiU 
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TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

Quadro Ouedro Ouadro Studì di Paramêk¡
ACVO

Evenl¡
eccezionali

Dala di nasc¡ta Sêsso

Corett¡vâ
ne¡lemin¡

Oichiarazione
int€graliva

Comune (o Stato estero) di nascita

MERANO

deceduto/a

Provincìâ (s¡gle)

BZ
gromo

25
mese

03 1980 M
relal¡va

F

tutêlalo/a

6 7 I
R¡servato âl liquidatorg owero al curalore

Poriodo d'¡mpostâ
A@ltazione

ered¡tà gieænte
LiquidazìonÊ

volontar¡a

Tipolog¡a (via, piêza, ecc ) lnd¡rizo

Fraz¡one

lmmobili
sequeskati Ståto gromo

RESIDENZA
ANAGRAFICA

gromo mese anno

Numero civicoDâ compjlare
solo se var¡ata
dal th12017
allã dala
d¡ presentaz¡one
della
dichiarâzione

Data della variaz¡one
gtorno mese

Dom¡cilio
f¡s€le
diverso dalla
rêsidênæ

Dichìsraz¡onê
presenlâta per
la prima vollå ¿ | |I

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI.
CA

Telefono
prefisso

Cellulare lndirizo di posta elettronica

(srgta) uoÕrce comune tsustone comunr
DOMtCtLtO
FISCALE
AL 0'1t01t2017 SCENA/SCHENNA BZ r 519
DOMtCtLtO
FISCALE
AL 0t/01/20'18

RESIDENTE

-ALL'ESTERO
Pon couprrnne Stato federato, prov¡ncia, contea

lnd¡rizo

Località d¡ residenza
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO
NEL 20173

I
=I

-: RTSERVATo A cHt
apnese¡r¡ l¡
E'DrcHtaRAztoNE
: PER ALTRI
o
B
F

gromo mese

NAZIONAUTA'

Estera

llaliãna

ãnno

2

Sesso

Comune (o Stato estero) d¡ nasc¡ta

(barl4qþ relative Ésella)

Ml I el I

Provrncra (srgla)EREDE,
CURATORE
FALLI[¡ENTARE

Data di nasc¡ta
gromo mese anno

o DELL'EREDITA',
ecc
(vedere islruzion¡) uuilruils \u ùrdLU esrE,w,

RESIOENA NAGRAFIg
(o sE otvERsot
ooMtctlto FrscNE

Rãppres6ntante Frazione, via e numero c¡v¡co / lndir¡zo estero
residente all eslorc

Telelono
prefisso numero

Dãla di inizio procedura
qiomo mese anno

Procedutâ non
anæta terminata

Dâta d¡ fne proæduE
gtomo mese

soctela o ente orcnrarante

CANONE RÂI
IMPRESE

Tipologia apparecchio (R¡seryatâ ai contribuent¡ che eserc¡lano attività d'¡mpresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
R¡servalo
all'¡ncaricato

cod¡cefiscaledell'incaricato 0 1 6 4 9 3 0 0 2 1 5
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Soggetto che ha pred¡sposto la d¡ch¡arazione 2
Ricezione aw¡so telematico controllo
automatizato d¡ch¡aræione R¡cezione altre comun¡cazioni telematiche

Data dell'impegno 01 2078 FrRrvA DELL'tNCARtCATO x
gromo

31
VISTO DI
CONFORMITA

Ris€ruatoãlCAF.
oal profess¡onisla 

codicefisæle del responsabile del c.A F Codice fiscale del C A.F

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA
codice fìs€le del professionista

CERTIFICAZIONE
TRIBUfARIA

Riseßalo
al professtonrsta

(') Dâ compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su modu i meccanografici a skiscia ænlinua

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionisla

Codice fiscale o part¡ta IVA del soggetto diverso da certificatore che ha pred sposto
lâ d¡ch¡ar¿rone è tenuto le scritlure contab¡li

S¡ attesta la certificæ¡one a¡ sens¡ dell'art.36 del D Lgs. n.24111997



cgdice fiscare (*) lpcri¡l[Ne o cz s F r: ztut I

FIRMA DELLA

ll ønhbu6nb didiåtå di
åv.rcompiblo. ållegåb
¡*guenu quedd (em@
lè @sellê cho lnbeså-

continua.eovvero susuDa per

Ëo

=oI

I;

Ø
o

=
3
F
l
@

o
N
oo
N
J
Uô
U
@
oN
o

J
Eô
U
@

oN
o
o
J
Uô
Ul-
ú
Fz
U
U
J
J
Uo
Nz
U(,

ot-z
U
z._

ô
U

otù
J

U

É.

Iz

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAI\4ENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

FlRtlA dol CONTRIBUENTE (o d¡ chi pro3onta la dlchiarazlon. p€r åltd)
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CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

P C H .f N N I C z 5 1 3 2 M

PERIODO D'IMPOSTA 2OI7

Mod. N L['_]

0 F

þ".'' d'laJ* 11t'rÐEe i¡é
FAMILIARI
A CARICO

Rêlazione di parenlela
N mesi
e @ilØ

M¡norå di
116 anni

Percentuale
detEzione
speltante

Oekaione
1000/"

ãffidamênto

Codìæ f¡scale (lndicare il ædice fsÉlê d€l con¡ugo anche se non f¡salmênte ã cârico)

CLRSHRBOP5SBl6OA
C = CONIUGE

A = ALIRO FAMILIARE
D = FIGLIO CON

OISAB LIIA

1

2

3

4

5

PCHLRN11M15FI32W
PCHDVD13R18F1,32E
PCHSRH17B53FT32J

DETWIONE PER FNIGLIE I NUMERO FIGLI IN AFFIOO PREAOOTIIVOA CARICO

I2 ? 100, 000

I2 100,000
11 11 100,000

PERCENTUALE

6

7

QUADRO RA

REDDITI
DEI TERRENI RAI

õ
Ël PRIMO

D

x A D

A DF
F A D

A DF

,000000
Esclusi ¡ terreni
all'estero dâ
¡ncludere nel
Quadro RL

,00 ,00 ,00 
7

RA2
,00 00 ,00

I tedditi
domin¡cale ,00 ,00 00
(col. 1) e agrario#3 00 ,00(col-3) vanno
indicat¡ senza
opefare la

00 ,00 00
RA4

00 ,00

00 ,00 00

,00 00 00
RA5

2 r¡valutaz¡one

o

ìIì ,00 ,00 00
RA6

,00 
12

00 00

,00 ,00 ,00 
7 6

RA7
,00 00 00

,00 ,00 00
RA8

,00 00 ,00

,00 ,00 00
RA9

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00
RAIO

,00 00 ,00

,00 00 00
RAIl 11

00 00 ,00

,00 00 00
RAI2 12

00 ,00 ,00

,00 00 ,00
RA13

,00 
12

,00 ,00

,00 00 ,00

,00 
12

,00 ,00
RAI4
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,00 
2

,00 00
RA15

,00 
12

00 ,00

002 ,00 00
RAI6

0000,00
t.oo2

,00 00
RAIT

0000,00

,00 ,00 00
RA18

0000,00

,00 ,00 
4

00
RAI9

0000,00

,00 ,00 
4 0

00
RA2O

,00 ,00 00

,00 t 0

,00
RAiII

0000,00
10

,00 ,00 00
R.A22

,00 00 ,00

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI ,00 
12

(') Barare la cas€lla se si lralla dello stesso terreno o della slessa unità immobilia¡e del rigo precedente

00
13

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017
CODICE FISCALE

P C H J N N I 0 C z 5 F I 3 z M

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO GR -Crediti d'imPosta Mod. N [_E
I Tipologia reddito lndeterminato/Determinato2 1 Redditi (punto 1e 3 CU 2018) 32.222,00

RC2 22 24 .7 87 ,oo

RC3 22 2 0 5,oo

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSII\¡ILATI

Sezione I

Redditi di
lavoro
dipendente e

SOMME PER PREMI Cod¡ce Somme tassaz¡one ordinaria Somme imposta sostitutiva

,00

Ritenute imposta sost¡tuliva

,00 5

Benefit Beneft a tassazione ord¡neria

,oo ' ,oo,00 '
RC4

DI RISULTATO

E WELFARE
AZIENOALE Opzioni o rettifica

assimilati

Cas¡ part¡colar¡

(æmpilare solo fass Ord
nei cas¡ previsl¡
nsll6 ishzronr)

las Sosl

6

Assenza
Requisíù

9

Somme assogeLtal€ âd imposta
sostihtiva da assoggettare

a lassazione o¡dinâriâ

to 
.oo

Somme assogettate e tâssazione
ord¡naria da assoggettare

âd rmposta sost¡tutrva

,, 
,00

Eccedenza di imposta sost¡tutiva
lmposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata

t' 
,oo 

tt 
,oo

soci coop RC5
art¡giane

RC1+RC2+RC3+RC4col. 10-RC4col. 11-RC5col, 1-RC5col.2-RC5col,3(riportare¡nRN1 col.s)

Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

,00 ,00 3 ,00 (di cui L S U. o

,00 ) TOTALE ' 5J .2l4,oo
RC6 Periodo d¡ lavoro (giorni per iquali spettano le detrazioni) Lavorodipendentel 365 Pensione'

Sez¡one ll
Altri ¡edd¡ti
assimilati
a quelli di lavoro
dipendenle

RC7 Assegno del coniuge Reddit¡ (punto 4 e 5 CU 2017) 77.604.00
6 6 6.ooRC8

RCg Sommare gli import¡ da RC7 a RCS; riportare il totale al rigo RNI col. 5 TOTALE 18.270,00
Sezione lll
R¡tenute IRPEF e
addizionali

Pcoimuna e

R¡tenute IRPEF
(punto 21 CU 2018 e RC4 col 13)

' t6 . 026.00

R¡tenute
addiz¡onale regionale
(punto 22 CU 2018)

6 0,00

R¡tenute acconto
add¡zionale comunale 2017

(punro 26 CU 2018)

R¡tenutê seldo
add¡zionale comunale 201 7

(punto 27 Cl.J 20'18)

R¡tenute acconto
addizionale comunale 2018

(punto 29 CU 2018)RC10

004 00s 00

Sezione lv
Ritenule pe¡ lavo¡i
socia mente

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 00
=
I
=
=

RC12 Addizionale regionale IRPEF 00

v Quota reddito esente Quota TFR
Bonus IRPEF

@

RC14 (punto 391 CU 2018)
t2

(punto

,00 ,00 
5

00

QUADRO CR
CREOIII DlMPOSIA

Sezione ll
P¡ima casa
e canont
non percepiti

CR7 Credilo d'imposta per il riacqu¡sto della pr¡ma casa

Residuo precedente
dich¡arazione Cred¡to anno 20'17 d¡ cu¡ compensato nel Mod F24

,0000

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

Seztone lll
cR9

Residuo precedente d¡chiarazione di cu¡ compensato nel Mod F24

,00
1

,00

Sezione lV
C¡edito d'imposta
per immobili co p¡ti
dalsisma in
AlJtrzzo

gpl g Abitazione
pnncrpale

Codice fìscale N rata Totale cred¡to
2 3 

,oo "

Rata ânnuâle Res¡duo precedente dich¡araz¡one

,00
lmpresa/

CR11 Altri . ... 
professione

rmmoDilt r

Codice fiscale N rata
3

Rateazione Totale credilo Rata annuale

00 ,00
Sezione V
;;;;';-'..', g¡l2AnnoanticiPazione
rernlEro ¿nLop¿zro¡r

Somma re¡ntegrata Res¡duo precedente dich¡arazione Credito anno 20'17 d¡ cu¡ compensato nel Mod F24

,00

Sezione Vl
credito d imposta CR13
per mediazioni

Credito anno 2017 d¡ cui compensato nel Mod.F24

,00
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Sezione Vll
Credito d'¡mposta
erogazioni cullura
(CR14) e scuo a
(cR15)

CR14 , 
soesa 20'17 Res¡duo anno 20'16 Rata cred¡to 2016 Rata cred¡to 2015 Quota credito

dcevula per trasparenzâ

0000 ,00 
u

cR15, soesa2o17 Residuo anno 2016 Spesa 2016 Quota credilo
riævuta per lrasparenza

00 ,00 ' 00 ,00

Sezione Vlll
Credilo d imposta
negoztaztone

cR16
Credito anno 201 7 Residuo preædenle dich¡arazione di cu¡ compensato nel Mod F24

,0000'
Sezione lX
Credito d'imposta CR17
videosoruegliânzâ

Residuo precedente d¡ch¡araz¡one d¡ cui compensato nel N4od F24

' ,oo ' ,oo

Sez¡one X
Altri crediti
d ¡mposta

Res¡duo precedente d¡ch¡aræ¡one
t ,oo'

Credito di cui compensato nel N¡od F24

,00 '
Credito res¡duo

cR18
,00 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017

CODICE FISCALE

P C H N N 8 0 C z F 1 3 ¿ MJ 5

REDDITI

QUADRO RH - Redditi di partecipazione
in società di persone ed assimilate

14,
*l¡

Mod. N. L1Intraie
Sezione I

Tipo Ouota d¡ partæ¡pazione

23
72%

Quob crdi¡ d rmposta Ri€nfo dall'Bstero
l1

,00

Quota reddito (o perd¡ta)

3.641,00
Ouob oneri detrarbilr

,00

Perdile
ill¡mit¿te

5

Reddito
dei teren¡ Dekæ¡on¡
67

Dat¡ dellâ
socielà,
assoclazlone,
imp¡esa fami-
líarc, az¡eîda
coniugale o
GEI E

Codiæ liscale sociolà o associazione padec¡pata

¡¡1 01191700218
Ouota redd soc¡eÞ non operal¡vo
I

,00

Ouob ntenute d'a@nto Ouota reddúo non ¡mpon¡bfe
10 13

,00 ,00

00

000000

%
RH2

312

,00,00

00

00

RH3
13

,00 ,00 00 00

00

00

RH4

000000,00

= Sezione ll
g Dâti della
! società

! pa.lecipala in
'- reqlme Ol

I trasÞarenza

I

Cod¡æ lls€le società panec¡pata

Ouolia redd $c¡età non op6Glive
I

Quota æcedgna
l3

Ouota ntenute d'aæonlo
9

Quotâ crêditi d'¡mposle
10

,00
Ouota êcænti

Perdits
Quota reddito (o perd¡ta) ¡llim¡tate
45

,00
Quota cred¡to ¡mposle êst6re ante opziono Ouola on€d dohê¡b¡l¡
11 12

,00

Ouola d¡partæipd¡onê

RH5
00,00 ,00

0000

00

00
RH6 U

,00

,00

00 ,00

,00

RH7 neaOiti Oi partec¡pazione in soc¡età esercenl¡ attività d'¡mpresa (Rsdd¡to m¡n¡mo ,oo ) 3.641,00
RH8 Perdite oi partecip¿ione ¡n società esercent¡att¡v¡tà d'¡mpresa in contabilitå ordinaria ,00

Sezione lll
Delerminazione
del reddito

Dati@mun¡
alla sez I ed
alla sez ll

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8 (se negativo indicaæ zero) ,oo ) 3 . 641,00

RH10 Perdite d'¡mpresa in contâb¡lità ord¡naria ,00

RHl l o¡ferenæ tra r¡go RHg e RHlo 3 . 641,00

RH12 Perdite O'¡mpresa di eserc¡¿ precedenti ,00

RH13 Perdite O¡ partecipazione ¡n ¡mpresâ in contabililà semplificãta ,00
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^.,, , Totale reddilo (o perd¡ta) di partec¡pæ¡one ¡n soc¡etå esercent¡
KHl4attività d'impreèa lriponáre tale importo nel rigo RN1) 1e"øu*-nr*b&coñbdià*mprbbl ,oo ) 3 .641,00
RH15 neO¿it¡ (o perdite) di partecipæione ¡n assoc¡uion¡ tra art¡st¡ e professionist¡ ,00

RH16 Perd¡te di lavoro autonomo d¡ eserciz¡ precedent¡ ,00

RH1 7 totate reO¿ito (o perdita) d¡ partec¡paz¡one ¡n assoc¡azioni tra artist¡ e profession¡st¡ (riportare lale importo nel rigo RN1 ) ,00

lmponib¡le Non imponibile
RHl S Totale reddito di partec¡pazione in societâ semplici

,00 2

,00

RH19 Totale ritenute d'acconto ,00Sezione lV
Riepilogo Ci€dit¡ d'¡mposta

sui fond¡ æmuni d¡ ¡nv€slimento
RH20 Totale credili d'¡mposta

,00

RH21 Totale cre¿ito per imposte estere ante opzione ,00

RH25 lmposte delle controllate estere

,00

,00

RH22 Totale oneri dekaibil¡ ,00

RH23Toøle eccedenza ,00

RH24Totale acconti ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017
CODICE FISCALE

P C H J N N I 0 C z 5 F 1_ 3 z M

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RNl

REDDITO

RN2 Deduz¡one per abitazione principâlê

Crâd¡lo art 3 d lgs 14712015 con

,00

ælonna 2 zione in socletà non

,00 00 '79.1,25,00

,00

por agevolazion¡ nsøl¡

79.I25,00

RN3 oneri deducib¡l¡ 6.066,00
RN4 ngOOtfo IMPONIBILE (indicare zero se ¡l risultato è negat¡vo) 73.059,00
RN5 IN¡PoSTA toRDA 24 . 624,oo

RN6
Detrazioni per

famlliari a car¡col 1

Det@iong
per øntuge a €nco

Del@iong
per frgl¡ a æri@

1.108,00 "
Ulteriorê deF¿¡one

p€rfgll a €rì@
Dêt@zione

per âltri fâmlllar¡ a cariæ

00

nruz lif"'b"i
Detræione per reddìt¡
di lavoro d¡p€ndenle

Dêt@¡one per redd¡t¡
d¡ peNione

Delraz¡one per reddit¡ ass¡milát¡
â quêlll di lavorc dipendente e alti roddit¡

34
,00 00

RNB ToTALE DETRAZIoNT pER cARtcHr Dr FAMTGL|A E LAVoRo 1 . 10 8,00

DetEzione canon¡ d¡
RN12 locazlone e afi¡tto t€ren¡

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione al rigo RN31 col 2 Detrazione utilizata

,00 ,00

RN13
Detraz¡one oneri
Sez I quadro RP

( 19% d¡ RP15 col. 4)

338,00 '
(26% d¡ RP15 col.s)

2 1 0,oo

RN14 Detrz¡one spese Sez. lll-A quadro RP
00

RN15 Oetraz¡one spese Sez. lll-C quadro RP (50% d¡ RP6O) 00

RN16 Oetraz¡one onêÍi Sez. lV quadro RP

RN17 oetraione oneri sez. Vl quadro RP

00

00

RN 1 S si"ïd_"i ed:,1rd"ir"roo"," ro, o
RN47, æl 2, Mod. Redd¡ti 2017

' ,oo l'
DeFazione ut¡lizâte

RN I I 5,'"ï'-"i pt$5üiTmposta 20 1 S

RN47, æ1.3, Mod. Redditi 2017 Detrãz¡one utilizzata

,00 ,00

R N 20 3;""i1,i pd:ffãilïmposta 2o I 6

RN47, col 4, Mod Reddlt¡ 2017 Detrazione util¡zata

,00

RP80 ml 6 Detrazione utilizata
RN2 1 ÈxFi'¡å"î lJ"ijrñÊl ""n,0

,00

RN22 rornre DÊTRAZIoNI D'IMPoSTA 1.656,00
RN23 Detraz¡one spese sanitade per det€minate patologie ,00

Riacquisto prima casa

l' ,oo '

Mediazion¡

lncremento occupazione

,00

Re¡ntegþ anUcipaioni
fondi pension¡

,00RN24 Cred¡t¡ ¿'¡mposta che genemno residui
Negoziaz¡one e Arbitrato

,00,00

RN25 ror¡re ALTRE DETRAZIONI E CREDTTI D'IMPOSTA (somma dei rishi RN23 e RN24) 00

00968,00 ))2RN26 l¡¡posfn ruETTA (RN6 - RN22 - RN25; ind¡care zero se il risultalo è negat¡vo) di cui sospesa r
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RN27 Credito ¿'¡mposta per altri ¡mmobili - S¡sma Abruzo ,00

RN28 Credito ¿'¡mposta per abituione princ¡pale - Sisma Abruzo 00

Cred¡ti d'¡mposta per redd¡t¡ prodotl¡ all'estero
RN29

(di cui derivanti da imposte fgurative r 
1

Totale cred¡to

Totale credito

Totale credito

,00 )

,00

00

RN30 Credito imposta

lmporto rata 2017

Cultum 1 
,00 l'

lmporto rata 2017

Scuola a ,00 t 00

Credito ut¡lizato

Credito util¡zalo

Credito ut¡lizato

00

00

00Videosorueglianza ,00 
I

RN31 Cre¿¡t¡ res¡du¡ per detrâz¡oni ¡næpienti (d¡ cui ulteriore detraz¡one per figli ,00 ) ;' 00

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni I 1

,00 Alk¡ credit¡ d'¡mposta ,00

RN33 R¡TENUTEToTALT
d¡ cui ritenute sospese d¡ cu¡ altre ritenute subite

,00

di cui ritenute ârt 5 non utilizate a

,00 ,00 I6 .026.00
RN34 OIff¡ne¡¡ZA (se tale importo è negat¡vo ¡ndicare l'¡mporto preceduto dal segno meno) 6 .942.00
RN35 Crediti d'impostâ per le ¡mprese e i lavoratori aulonom¡ 00

d¡ cui cred¡to Quadro I 73012017
RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RTSULTANTE

- - DALLAPRECEDENTE DICHIARAZIONE 00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSÍA RISULTANTE DALLA PRECEDENIE
DICHIARAZIONÊ COMPENSATA NEL IVOD F24

,00



Codice fiscale PCHJNN8oC2sF132M I

d¡ cu¡ accont¡ sospesi
RN38 nccorurt 

, ,00 '

0t cut recupêro
imposta soslìtul¡va di cui acconti cedut¡

,oo ' ,oo

dr cui fuofluscilr regrmedr
ventâggio o regime foletlario

dt cut credûo fveßato
da att¡ di recuparo

,00 ,00 4.119,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incap¡ent¡ ,00 Bonus famiglia 2

,00

RN41 lmport¡ ¡moorsati dal sost¡tulo per detræion¡ ¡ncap¡enti
Ulter¡ore detraz¡one per figli

,00

Detraz¡one canon¡ locazione

00

lrpef da trattenere o

o da rimborsare

RN42 risultante da f 3Ol2O'18

o UNICO 2018

Trãttenuto dal sost¡tuto Credito compensato
[¡od F24

730120t8

R¡mborsato
Rimborsato da
REODtTt 2018

,00 ' 003 00 00

Bonus spettante Bonus da restituire
tn

RN43 BoNUs IRPEF
00' ,00 

3
00

Determinazione
dell'¡mposta

RN45 rMPosrA A DEBtro d¡ @i exit-tax rate¡æta (Quadro TR) 1 002 2 .823,00

RN46 tH¡posrn ¡ cREDtro 00

Start up UPF 2016 RN19 ,00 Slart up RPF 2017 RN20 ,00 Start up RPF 2018 RN21 00Residui
delrazioni,
credit¡ d'¡mposta
e deduz¡oni

Spese san¡tarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 'l ,00 Occup RN24, col.2 ,00

Fondi Pens. RN24, col 3 00 Mediaz¡on¡ RN24, col 4 ,00 Arbitrato RN24, col. 5 ,00
2T

RN47 S¡sma nuruzo RN28 ,00 CultuE RN30 flfl Scuola RN30 ,00

V¡deosoryegl¡anza RN30 00 Oeduz starl up UPF 2016 00 Deduz start up RPF 2017

Deduz. start up RPF 2018 0O Rest¡lulone somme RP33 
36

00

RNS0 Ab¡lazione pr¡ncipalo

soggetta a IMU ,00 Fondør¡ non imponrbil¡ 
2

,00 di cui ìmmobil¡ âll'eslero 
3

,00

Acconto 2018
RN6l R¡calcolo reddito

Casi particolari

,X
Reddito compless¡vo

79.L27,00
lmposta netla

22 . 97 0,oo 6 .944,0o
D¡fferenza

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1 2 . 7 7 B,OO Secondoo unicoacconto 4.I66,00

RV1 REDDrro TMPoNtBtLE 73.059,00
RV2 ADDIZIoNALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cas¡ particolari addizionale regionale 1 554,00

QUADRO RV
ADDIZIONALE

= 
REGIONALE E

PcovuxnrE
b ALL'IRPEF
3

3 Sezione Iì 
Addizionale

: regionale
Ø all'IRPEF

(di cu¡ altre trattenute 1

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV3

,00 ) (di cui sospesa 2
,00 ) 6 0,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2017)

Cod. Regione di cui cred¡to da Ouaùo l73ol2o17

' ,00
RV4

,00

RV5 ecceog¡lz¡ Dt ADDtztoNALE REGtoNALE ALL tRpEF RtsULTANTE DALLA pREcEoENTE DtcHtARAzroNE coI\4PENSATA NEL MoD F24 ,00

Addizionale reg¡onale lrpef
da traltenere o da rimboßare
risultante da 730/2018
o REDDITI 2018

Trattenuto dal sost¡tuto

730t201ø
R¡mborsato

Rìmborsato da
REDDITI 2018RV6 Cred¡to compensato con Mod F24

,oo ' ,oo 3

,00004
RV7 ADDIZIoNALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 494,00

RV8 noolzlo¡¡ALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

RVg ALIaUoTA DELL,ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioniSezione ll-A
Addizionale
comunale
all'IRPEF

RV10 ADDtztoNALE coMUNAtE ALL'tRPEF DovurA Aqevolazionil ,00

ADDIZIONALE CO¡/UNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 nceRr-' ,00 7sot2o17 
2 ,00 F24 3

,00

altre trattenute ,00 (di cui sospesa " ,00 ) ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COI\4UNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 5 Mod REDOITI 2017)

d¡ cu¡ cred¡to da Quadlo l73Ol2O17 
1

' ,00

Cod Comune
RV12

,00

RV1 3 ecceoer'¡z¡ Dt ADDtztoNALE coMUNALE ALL'tRpEF RTsuLTANÌE DALLA pREcEDENTE DrcHtARAzroNE cot\4PENSATA NEL ¡roo F24 ,00
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Addizionale comunale lrpef

RVl4 d" trattenere o da rimborsare
r¡sultante da 730/20'18
o REDDITI 2018

730/2018

Rimborsato
Rimborsato da
REDDITI 2018Trattenuto dal sost¡tuto Cred¡to æmpensato con Mod F24

,00 ' ,00 
3

,00 00

RV15 loorzlorrlALE cotvuNALE ALL'IRPEF A DEBtro ,00

RV16 ¡oorzlor,lALE coÀiUNALE ALL'tRPEF A oREDtto ,00

Sezione ll-B
Acænto add¡ziona-
le comunaÌe
âll lRPEF 2018

Agevolazioni lmponibile

RV17 1 2

Alrquole
per scaglron¡ Al¡quota Acconro dovuro,å'-'JåïåX""ffii3lFiî åil?"

,00 u 
,0000 00

Acconto da versare

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017
CODICE FISCALE

P C H J N N I C z 5 1 3 z M0 F

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese LHMod N.

QUADRO RP RP1 spese san¡tarie

ùyvùc pdrurugrc cssr ru
sostenute da famil¡ari

,00

ùpcsc só[ttarte cotltpre[stve
di franchigla euro 129,'11

' r.208,00ONERI
E SPESE RP2 Spese sanitarie per famil¡ar¡ non â carico affetti da patologie esenti ,00

Sezione ¡ RP3 Spese sanitar¡e per persone con disabilità ,00
Spese perle qua i

speLta la detrazione
d'imposta del 19%
e del 260/0

RP4 Spese veicol¡ per persone con d¡sabil¡tà ,00

RP5 Spese per t'acquisto d¡ can¡ gu¡da ,00

RP6 Spese sanitarie rate¡zzate in precedenza ,00

RP7 lnteressi mutui ipotecari acqu¡sto abitæione princ¡pale ,00

Le spese medíche

inlerañenle senza
sotlfarre la
Iftnch¡g¡a d¡ eurc
129,11

RP8 nttre spese Cod¡ce spesa 42 I0 7,oo

RP9 nltre spese codice spesa t 12 242,00
RP10 nttre spese Codice spesa 4 5 8,oo

Per l'elenæ
dei codici spesa
consultare
a Tabella ne le
iskuzioni

RP11 Attre spese Codice spesa ,00

RP12 ntre spese Codice spesa ,00

RP13 nttre spese Cod¡ce spesa ,00
Data st¡pula leasing

gromo mose anno Numero anno lmporto canone d¡ leasing Prezo d¡ riscatto
1 004 00RP1 4 spese per canone d¡ leas¡ng

pp1 5 rorALE SPESE su cul

DÊTERMINARE LA DEf RAZIONE

Raleizaz¡oni
spese r¡gh¡ RP1,

RP2 e RP3
1

Con casella 1 bârata
ìnd¡cer6 importo rata,

o somma RP1
æl 2, RP2 e RP3

Altre spese con
detrazione '19%

700,00 4

Totale spese con
detraz¡one al 19% Tolale sDese

(col.2 + col 3) con del¡azione 260/o

I.'779,00 8 0 7.oo
o

È

1 0 7 9,00

RP21 contrlUuti prev¡denziali ed assistenziali 3.666,00Sezione ll
spese e oneri
pe¡ i quali spetta

a deduzione

II
=

RP22 Assegno al coniuge
Cod¡ce fiscale del con¡uge

,00
: dâ reddito

øj complessivo RP23 ContriOuti per addeft¡ ai sery¡z¡ domest¡c¡ e fam¡liari ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di ¡stituz¡oni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenæ per persone con disabilità ,00

RP26 Altr¡ oneri e spese deducibili Codice ,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEIIIENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria

Dedott¡ dâl sost¡tuto

,00

Non dedott¡ dal sost¡tuto

2 .400.00
RP28 Lavoratori d¡ prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi ¡n squil¡br¡o f¡nanz¡ario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Rp31 Fon¿o pensione negoz¡are d¡pendent¡ pubbr¡c¡ Dêdotti dal sost¡tuto ouola TFR Non dedolti dal sost¡tuto

' ,oo ' ,oo t ,oo

Spesa acquisto/coslruz¡one lnteress¡ | Totale ¡mporto deducibile

' ,oo' ,ool' ,oo

Rp33 Rest¡tuzione somme
al soggeno erogatore

Somme restituíte nell'anno

' ,oo

Res¡duo anno precedenle

,00

Totale

,00
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Cod¡ce fiscale lmporto Totale importo RPF 2018
t 

,oo

Totale ¡mporto UPF 2015
u 

,oo

lmporto residuo UPF 2017

,00

lmporto res¡duo UPF 20.16

t 
,ooQuota

RP34 investimento
in start up

,00

RP39 ToTALE oNERr E spESE DEDUCTBTLT 6.066 oo

Sezione lll A
Spese per inleruen-
ti di recupe¡o del
paIimon¡o edilizio
e mtsure
antisismiche

2012

Anno
(antis¡smico del

2013 et 2017\
lnteryenli

particolarì
ersdità o

donazione
Numero

nla
I

Acquisto

Codice f¡scale lmporto spesa

'00

lmporto rata
N d'ordine
¡mmobile

11RP41 .
00

RP42 00 00

RP43 0000

RP44 0000

RP45 0000

RP46 0000

RP47 ,00

,oo R"t" so% ' ,oo Rata 6s% ,oo Rata zo% ,00

RP4e ¡E+#roNE

Rata 36o/o

00

Rala 75o/o

,00 ,00

,00

00

RP4s ffi+ÊLE ,oo Rata go% ,00 Rat" 05% 
t

00

00 ,00 00



Codicefiscale (.) lpCH,.fN}lgOCZSpf¡Zla I
Mod. N. I ri

Sêz¡one lll B
Dâtiætastal¡
¡denlif¡cat¡v¡ degli
ìmmobil¡e alk¡
dat¡ per fr!i¡e della

Altri dat¡

Sezione lll C
Spêse arredo
immobili riskutu-
rati (detraz 50%),
govânr æpple,
IVA per acquisto
ab¡tazione classe
onergeliæ A o B

Spese per inter-
vent¡ fìnalizati
al risparm¡o
getico

o

o;
ììì

Sezione V
+ Delrazìoni per in-

Sezione Vl

Altre detraz¡oni

i ou¡l¡n¡ con conlEL
Ø tir di locazioneo

o
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PERIODO D'IMPOSTA 2OI7
CODICE FISCALE

P C H J N N a\ z 5 F 1 3 z M0

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

/ã' f/--lvt¡
4*

Mod N LEntEaLe
CODICE AZIENDA INPS

8592698TC
At(vrta pantcolan

2

(lUote dt partecrpazrone

RR1 ;
Sezione I

Contr¡but¡
previdenzial¡
dovut¡ da
artigian¡ e
commercianti
(rNPS)

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Cod¡ce fìscale

ÞCHJNN8OC25F132M

peÍidotmrcstzion€ LavoEloriprNidi

"ã"tii¡irr"ã 
anzianila contribuliva

.l 311 12J95

dat 
001 ar'L2 6

Cod¡ce INPS

2859269gr't rro6Li 2

Periodo r¡duz¡one

Reddito d'¡mpresa (o perd¡ta)

3 . 641,00

r duz one
ïpo

Tipologia
iscritto I

dal
I

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE
Contribuli veßaü sul minimâle compres¡

Reddito m¡n¡male conk¡buli tvs dovuri sut reddito m¡n¡mate Contribut¡ matern¡tà euore associar¡ve e oneri acc€ssn qi?!'rf"i""."i""f3ããî""iî3Êi""ìy.î"î15

15.548,00 " 3.6J6,00" 1,oot" ,00'o 3.683,00
RR2

Conlíbuli comoensaÍ æn credrh Contr¡búto a d6b¡to Contrlbuto a crodilo
pr€videnzral¡ senza eöposrzone nel nod F24 sul roddlto min¡malo sul ¡€ddlto m¡n¡male Cred¡to di cu¡ si chiede ¡l r¡mboßo C¡edito da ut¡lizare ¡n æmpensaz¡onêtt 

,oo 
tu 

,oo 
tt 

,oo 
tt 

,oo 't ,oo

cr€crito der precedenre ¿nno c;fl'¡"*'Já""iP¡93.o: Ê??" 5î""!0"'3åiõì,%i"r,3

'o ,oo " ,oo " ,oo

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

1

Reddito eccedente ¡l minimale

" ,oo
ConhbûU conFnsáU

ø crdrt orevidenzaÍ señzå
esæslzöæ nelmd. F2¿

2A

uonfnDUto tvò oovulo sut reootto
che æcede il m¡nimale

'o ,00
Contrlbuto a debito sul

reddito che eccede il minima16

uontnDulo materntta
(vedere istruzioni)

25
che eccede ¡l minimale

,00 "
Ecædenze di veßam€nto a saldo Credìto di cui si richiede il rimboEo

Res¡duo a rimborso
o ¡n autoconguagl¡o

Uoñhòu! surHdilosdenb il
minlmEle øn sd¿nzå {æérlNâ

¿lla Þresênb¿de deliã dþh€16zrcne

Contr¡buto a credito sul
raddito che eccede ll m¡nimale

,00

,00
29

00

tn compensaztone
33

Credito da ut¡lizare Credito del precedente anñb
compensato nel l\4od F24

,00

Cred¡to del precedente anno
36

o
Y
o
,=
IìI
-
Ø

I
o
È
F

34
00,00 ,00

,00

11

Tipolog¡a
¡scr¡tto

00

00

00

00

00

00

00

00

00

,00 00

00

00

00

,00

27

RR3

RR4 Riep¡logo crediti

,00

,00
36

00

00

00

Totiale crdilo Eccedenza di versamento a saldo fotaie cred¡to Totale cred¡to
di cu¡ si chiede il rimborso da utilizare in ømpensazþne

,001 ' ,00

Codiæ Redd¡lo Cod¡æ Rsddito Cdiæ RMdito Codiæ Reddito Cod¡æ Rdd¡to

,00 3
0000 ,00

Sez¡one ll

Contributi
previdenziali
dovut¡ dai liber¡
profession¡sti
¡scritti alla
gestione
separata di cu¡
all'a¡I 2,
comma 26, dellâ
L 335/95
(rNPS)

RR5 lmponibile Per¡odo

13
a)

Al¡quota Contributo dovuto A@nto ve6ato Contributi sospesi
l1

,00 ó"t 
1' 16

00 00 00

RR6 Torati con
,00dovuto ,00 00senza

RR7 Gontributo a debito 00
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Contributo a cred¡to

Credito del precedente anno

Eccedenza versamento

,00
C¡ed¡lo anno precedente

d¡ cui comp€nsato in F24
Residuo a rimboßo
o rn autoconguaglio

Totale cred¡to
d¡ cuis¡ñdiede il ñmbrso

RR8
00

0000

00
Totale credito

da utilizare in compensazione

RRl3 uat¡ælaSezione lll

Contr¡buti
prev¡denziali
dovut¡ dai sog-
gelti iscritti
alla cassa ita-
l¡ana geometr¡
(crPAG)

CONTRIBUTO SOGGETTIVO

?n¿"'g Mes, ??,"iä"'# Mesi ?îil1Î# Mes, ?:,;¿"'g Mesi Base ¡mponib¡te
1 2 3 4 5 ,6 7 A IRR14 ,00

contr¡buto dovuto contributo da detrare contributo m¡n¡mo *3?ßté19dil1,i1""¡ortås contributo marem¡tà

'n ,oo " ,oo '' ,oo 't ,oo 'o ,oo

CONTRIBUTO INTEGRATIVO

g¡uridica giurid¡ca
Pæizione

Mesi Posizione
giuridica M6si

r8

Volume d'affar¡ ai fini IVA
n 

,oo

grund ca
5RR15 I

Volume d'affari PA Riaddebito spese comuni PA Volume d'affari privat¡ R¡addebito spese comuni privati

oo " ,oo " ,oo 't ,oo

Base imponibile PA
l6

Contributo dovuto

,00

Contr¡buto da delrarre

't ,00
10 19

Base impon¡bile privat¡

oo " ,oo

Contr¡buto a debito

,00

Contr¡buto m¡nimo

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017

CODICE FISCALE

P C H N.l N I 0 C z 5 1 3 z MF

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N L L1]

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

lmposta a debito
risultante dalla

presente dichlaÍazlone

2 .823,oo

lmposta a credlto
risultante dalla

presente dich¡araz¡one

' ,oo

Eccedenza dl
ve¡samento a saldo

Credlto di cul si chledê
ll rlmboßo

Cred¡to da utll¡zare
in compensazlone e/o

ln detrazione
t 

,ooDICHIARAZIoNERXI tRPEF ,00 ,00

tlX2 ndd¡zionale regionale IRPEF 494,00 000000
Sezione I

Deb¡t¡/Crediti RX3 Aoo¡z¡onalecomunalelRPEF 00000000

ed eccedenze RX4 cedolare secca (Lc) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
risultanti dalla

dichiarazione

presente RXs
lmp sost. premi risultalo

e welfare æ¡endale ,00 ,00 ,00 ,00

RX7 lmposta sost¡tutiva d¡

cap¡tali estera (RM sez V)
,00 ,00 ,00 ,00

RX8 lmposta sostitut¡va reddili
d¡ capilale (R[/l sez V)

,0Q ,00 ,00

RX9
lmposta sostitutiva
provenl¡ da depositi
a garanz¡a (RM sez Vll) ,00 ,00 00

lmDosta sost¡tut¡va
RX'10 rivàlutazione su TFR

(RN,l sez. Xll) 00 ,00 ,00 00

Acænto su reddit¡ a
RX12 lassazione separata

(RM sez. Vl e Xll) 00 ,00 ,00

lmoosta sost¡tut¡va
tlXl 3 riailineamenti valori

fisæli (RM sez. XIll) ,00 ,00 ,00

Addiz¡onale bonus
RX14 e stæk option

(RM sez. XIV) ,00 ,00 ; ,00

lmoo redditi
RX15 pahe rese

ester ll) ,00 ,00 ,00 ,00

lmoosta o¡onoramento
RX16 présso ttizi e ben¡

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00 00 ,00 ,00

RXlT
lmposta nolegg¡o
occasionale
¡mbar@¡on¡ (RN4 sez XV) ,00 ,00 ,00 ,00

Rx18 l"Ti".iì"ìÏ:i; 00 ,00 ,00 ,00

RX25 tvte 1nw¡ ,00 ,00 ,00 ,00

RX26 tvnre 1nw¡ ,00 ,00 ,00

lmDosta sostitut¡va nuovi
RX31 mihimi/contribuenti

forfettad (Ll\446 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
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lmoosta sostitut¡va
FlX33 deäuzioni extra

contabil¡ (RQ sez lV) 00 ,00 00 ,00

lmDosta sost¡tut¡va
RX34 plLjsvatenze beni/aienda

(RQ sez l) 00 ,00 00

lmoosta sostitul¡va
RX35 æileriment¡

SllOtSllNQ (RO sez.lll)

RX36 Tassa etiæ (RQ sez Xll)

00

00

00

00

00

00

00

00

lmp, sost. beni (RO sez. XXll) 00000000

Sezione ll

Crediti ed

eccedenze
risultanti dalle
precedent¡

dichiarazioni

Codice
trlbuto

Eccedenä o credilo lmoorlo comænsalo lmDorto dl cui
precedenle ' nel Mod.'F24 sl chlêde ll rlmborso

,oo 
t ,ooo ,oo

lmporlo residuo
da compensare

RX51 tvn ,00

RX52 Contriuuti previdenz¡al¡ ,00 000000

FlX53 lmposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 000000

FlX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposte 00 ,00 ,00

RX56 Altre imposte 00 ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00

RX58 nttre imposte 00

00

,00 ,00



PERIODO D'IMPOSTA 2017

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esoneror,ã'

tJ-
r/:\vy
!.HÞ

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obblisator¡o) pCHJNNB 0C2 5F13 2M

DATI

ANAGRAFTCT PTCHLER

COGNOME (per le donne ¡ndicare ¡l cognome da nub¡le) NOME

LTOHANN

coMUNE (O STATO ESTERO) Dr NASCTTA

MERÄNO

SESSO(M o F)

M

PROVINCIA (s¡sla)DATA DI NASCITA

G¡ORNO I\¡ESE ANNO

25 03 1980 BZ

o

I
o
è

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.
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SGELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'lRPEFlin caso di scelta FIRMARE in uNo desli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLIGA ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE

DEL 7' GIORNO

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA II,lERIDIONALE

UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
soKA GAKKAT (rBrSG)

AWERTENZE per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per

una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuenle. ln tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.



Codice fìscale P C H J N N I

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRI\44

0 C 2 5 F 1 3 2 M

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER M¡LLE DELL'lRPEftn caso di scelta FIRMARE in uNo desli spazi sottostant¡)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEt SETTORI Dl CUI ALL'ART, 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N.460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIRI\¡A X FIRMA

Codiæ fiscale del

beneficiario (evenluale) lezoror:ozrz I

Codiæ fiscale del

benefciârìo (eventuale)

FIRI\,,14

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(socGETTt Dt cut ALL'ART, 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRI\¡A

Codiæ lisca e de

beneficiar¡o (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Codiæ fìscale del

beneficiario (evenluâle)

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

FIRIVA
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Codice f¡scale del

benefìciario (evenluale)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Codiæ fìscâle del

beneiciârio (eventuale)

AWERTEJ¡lll Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuente

deve apporre la propria firma nel riquadro corrÌspondente. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto

beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle fìnalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DEST¡NAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF 1in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

coDtcE w26 FIRI\,IA X

AWERTENZE pet e.primere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve appone

la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici

beneficiari.

ln aggiunta a quanto indicato nell'informativa sultrattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa

che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esoneratí, vedere il capitolo 3 della parte ll delle istruzioni.
U

Í
o
z
oo

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,

che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di

presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA
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COMITNICAZIONE DI A.I/VENUTO RICEVIMENTO (art. 3, com¡na 10, D.P.R. 322/L9981

I!ÍODELLO DI DICHIARÀZTONE REDDITI 2018 PERSONE FISICHE (Periodo di- imposta 2017)

PROTOCOLLO N. 18101112314441886 - 000102 DICHIAR.A'ZIONE presentata iI r!/!0/2org

I,À DICHIÀRÀZIONE EI STATA ÀCCOLTÀ.

TIPO DI DICHIARjAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO

Studi. di settore: NO Parametri: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Eventí eccezional-i : NO

DATI DEI, CONTRIBUE¡I]|E Cognome e nome

Codice fi-scal-e
Partita IVA :

: PICHLER 'JOHANN
: PCH,]NN80C25F732M

EREDE, CURÀTORE

FAI,I,II{ENTARE O

DEI,I, IEREDITAI, ETC.

Cognomeenome i ---
Codice fiscal-e : ---
Codice carica : --- Data carica
Data inizio procedura : ---
Data fine procedura : ---
Procedura non ancora termi-nata: ---
Codice fiscale societa' o ente dichiarante

IMPEGNO AI,I,À PRESENTAZIONE

TEI,EMATICA

Codice fiscale delf incaricato: 01649300215

Soggetto che ha predisposto 1a dichiarazlor]et 2

Ricezi-one awviso tel-ematico controlLo automatizzato
dichiarazione: No

Ricezione al-t.re comunicazioni telematiche: NO

Data deII'impegno: 3I/07 /20t9

VISTO DI CONFOR¡ÍITAI Codice fiscale responsabile C.A.F
Codice fiscale C.A.F.: ---
Codice fiscale professj-onista

CERTIFTCÀZIONE TRIBUTÀRIA Codice fiscale deI professionista : ---
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto l-a dichiarazione e

tenuto le scritture contabili : ---

FIR¡4A DELLA DICHIARÀZIONE Quadri dichiaraÈi: RC:1 RH:1 RN:1 RP:l- RR:1 RV:1 RX:1 FA:1
fnvio awiso telematico controlLo automatizzat.o
dichiarazione alf intermediari-o: NO

Invi-o altre comunicazioni t.eIemaEíche alf intermediario: NO

Situazíoni particolari : --

L'Agenzia del1e Entrate provvedera'ad eseguire suf documento presentato i controllí previsti da1la
normat.iva vigente,
Comunicazj-one di awenuto ricevimento prodotEa íI 73/L0/20]-8

1



è
COMITNICAZIONE DI À\ ¡ENUTO RICEVIMEIüIO (arts. 3, comma 10, D.P.R. 322/L99Sl

!íODEI,I,O DI DICHIARÀZIONE REDDITI 2018 PERSONE FISICHE (PeTiodO di imposlA 2017)

pRoTocoLl.o N. 18101112314441,886 - OOOI-02 DTCHTARAZTONE presentaEa íI rr/r)/2OrA

DÀTI DEI, CONTRTBT'E¡ITE Cognome e nome : PICHLER JOHANN

Codice fiscale : PCH,JNN80C25FL32M

RIEPII,OGO DATI CO¡I:TÀBILI PRI!¡CIPAI,I

Quadri compilatj- : RC RH RN RP RR RV RX FA

r,Mo05001

LMoLL001

LMO34003

LMo 3 90 01

RNo01005

RNo250 02

RNo43 0 02

RNo43003

RNo4 5 0 02

RN04600L

RVo02002

RVo10002

REDÐITO O PERDITA REGIME DI VAI{¡TAGGIO

IMPOSTA SOSTITII|IVA REGIME DI VA}ITAGGIO

REDDITO REGIME FORFETARIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

REDDITO COMPLESSIVO

IMPOSTA NETTA

BONUS TRPEF FRUIBII,E IN DICHIA.RAZIONE

BONUS TRPEF DA RESTITUIRE

IMPOSTA A DEBITO

IMPOSTA A CREÐITO

ADDIZIONALE REGIONA],E ALL' IRPEF DOVUTA

ADDIZIONAÍ,E COMUNALE ALL r IRPEF DOVUTA

79 .1_25 , OO

22 .964,00

2 .823 , OO

554,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodolta iL 13/Io/20]-8

2


